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

75 000 € 18,1 % / 1 an

1 880 € / m2 12,0 % / 1 an

164 100 € 8,1 % / 1 an

51 900 € 1,2 % / 1 an

1 340 € / m2 10,2 % / 1 an

129 000 € 7,9 % / 1 an

27 500 € 1,3 % / 1 an

1 900 € / m2 11,6 % / 1 an

164 000 € 14,5 % / 1 an

40 200 € 6,2 % / 1 an

2 720 € / m2 3,1% / 1 an

200 000 € 10,3 % / 1 an

55 000 € 5,8 % / 1 an



Professions
de l’acquéreur

Tous types de biens confondus

Prix de vente par quar-
tier
à Saint-Brieuc

appartements anciens maisons anciennes

Prix/m2 Evol./1 an Prix Evol./1 an
ST BRIEUC 1 150 € +8,4 % 140 000 € +12,0 %
Ouest 950 € +7,5 % 133 800 € +16,3 %
Centre 1 330 € +14,2 % 173 500 € +5,2 %
Nord 830 € +12,6 % 150 000 € -
Sud 1 120 € +10,5 % 129 000 € +8,4 %

12 ans et 8 mois

c’est la duréemoyenne de détention
d’un appartement dans le département

60€/m2

c’est le prix de vente médian
d’un terrain à bâtir
dans le département

20,8%
des acquéreurs de maisons

ont entre 30 et 39 ans
dans les Côtes-d’Armor

Âge de l’acquéreur
Tous types de biens confondus

PROFIL
DES ACQUÉREURS
dans le département

côtes-d’armor

22

14%

20%

19%

19%

28%
29 ans et moins

30 à 39 ans

40 à 49 ans

50 à 59 ans

60 ans et plus

2%

6%

14%

26%

16%

13%

20%

3%
Agriculteur

Artisan/commerçant

Cadre supérieur

Profession intermédiaire

Employé

Ouvrier

Retraité

Autre/inactif
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A
B

C
D

E
F

G

< 50

51 à 90

91 à 150

151 à 230

231 à 330

331 à 450

> 450

Logement économe

Logement énergivore

Consommation énergétique en kWh/m2.an en énergie primaire

Performance énergétique des bâtiments
(voir pictogramme dans les annonces)

• La performance énergétique est exprimée en
kWh/m2.an. L’échelle est cotée de A, pour les loge-
ments les plus sobres, à G, pour les plus énergivores.
La moyenne du parc immobilier français se situe au-
tour de 240 kWh/m2.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Dinan
Côte d'Émeraude

Guingamp
et sa région

Lamballe
Côte de Penthièvre

St-Brieuc
Côte de Goëlo

Loudéac/Rostrenen

Lannion/Paimpol
Côte de Granit Rose

Dinan
Côted’Emeraude

Vente appartement

>> 4 pièces
22 St-Cast-le-Guildo 380 000 €

+EN* : 15 960 €

En plein centre piétonnier à 50 m de la plage,
très bel appartement au 1er étage : pièce de
vie lumineuse, cuisine ouverte AE, sde, WC,
3 chambres dont avec petite vue de mer, WC.
Ds copro de 14 lots Hono. 4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

Vente maison

22 Corseul 185 000 €
+EN* : 7 050 €

Une maison à usage d habitation sur sous-sol
comprenant : -au rez-de-chaussée surélevé :
salle de séjour-salon avec cheminée, cuisine
équipée, deux chambres, salle de bains, WC
Jardin autour, garage. Hono. 3.81% DPE: E
Les Notaires du Littoral
02 96 84 26 10 / 06 10 73 26 83
laetitia.renaud.22055@notaires.fr E

22 Créhen 380 000 €
+EN* : 12 900 €

A 5 mn de la mer, maison contemporaine
(140 m2 hab) : garage 3 voitures, buanderie,
cave ; RDC : séjour/salon (60 m2), cuisine
américaine A/E, 1 chambre avec SDE, WC ;
Etage : 4 chambres, SDB, WC, grenier au-
dessus. Jardin paysagé et arboré, clos avec
chalet en bois. Surface cadastrale 1201m2.
Hono. 3.39% DPE: B
LES NOTAIRES DU LITTORAL 22130
PLANCOET - 02 96 41 02 06 -
therese.brevault.22051@notaires.fr B

22 Dinan 300 000 €
+EN* : 10 500 €

A LANGUENAN, propriété composée de 2
maisons à rénover. Terrain : 3355m2 . Mai-
son Nº1 : 110m2. RDC : salon/salle à manger
avec cheminée,cuisine aménagée, 1 cham-
bre, SDB, Wc, buanderie + bureau. A l étage
: 3 chambres, SDB + WC. Maison Nº2 : 65
m2. RDC : salon, cuisine/SàM, SDB, WC. A
l étage : 2chambres. Garage X 2.
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 E

22 Eréac 190 000 €
+EN* : 9 120 €

Longère du 18 ème de 172 m2 habitable : -
Rdc : Entrée, cuisine ouverte, salon avec che-
minée, débarras, cave - Demi niveau : Palier,
toilette, SDB, buanderie - 1 er : Couloir, WC,
4 chambres, dressing - 2 ème : Greniers. Plu-
sieurs dépendances, une cour et un jardin.
Proche Broons. Hono. 4.80% DPE: vierge
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 A

22 Fréhel 250 000 €
+EN* : 9 750 €

A VENDRE - FREHEL, maison en lotissement
d environ 124m2 sur jardin d environ 500m2
Entrée, séjour-salle à manger, cuisine amé-
nagée, arrière cuisine, chambre, salle d?eau,
wc. - à l étage : 3 chambres, bureau, sde-wc.
Garage, grenier aménageable Jardin autour
Hono. 3.90% DPE: D Réf 22026-1095 :
22026-1095
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL D

22 Langrolay-sur-Rance 250 000 €
+EN* : 10 500 €

EXCLUSIVITÉ- TOUT PROCHE DE LA
RANCE Maison comprenant : RDC : pièce
de vie avec coin cuisine et cheminée, déga-
gement , sde WC, A l étage : 3 chambres.
Carport , atelier . Jardin clos 290 m2 Prix
Hon. Négo Inclus : 260 500,00 € dont 4,20%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix NV :250
000,00 € - Réf : 1282 DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

22 Lanvallay 110 000 €
+EN* : 5 970 €

LANVALLAY, 58 avenue de la Rose Rouge,
A vendre en Immo Interactif. Maison d habi-
tation comprenant : entrée, cusine, séjour-
salon-balcon, salle de bain, deux chambres,
grenier, sous-solPremière offre possible :
115.970 € Hono. 5.43% DPE: F
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 F

22 Lanvallay 180 000 €
+EN* : 8 910 €

Une maison d habitation comprenant :cui-
sine séparée avec cheminée, salle à manger,
salon avec cheminée, toilettes,salle de bains,
buanderie, deux garages avec grenier au-
trois chambres, autre pièce.garage double,
Préau accolé et jardin. Hono. 4.95%
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34

22 Matignon 260 000 €
+EN* : 9 300 €

A proximité des commerces et des commo-
dités, quartier calme, pavillon de 1965
(106m2 hab.) : entrée, séjour-salon (chem)
(env.20m2), cuisine ouverte, SDE, WC, 1
chambre, garage; Etage : 3 chambres, salle
de bains, WC, grenier aménageable. Jardin
autour clos. Surface cadastrale 606m2.
Hono. 3.58% DPE: F
LES NOTAIRES DU LITTORAL 22550
MATIGNON - 07 85 20 07 83 -
marie.crespin.22051@notaires.fr F

22 Plancoët 250 000 €
+EN* : 8 872 €

A 10 km de la mer, propriété comprenant
une MAISON de 145m2 : cuisine A/E,ter-
rasse, séjour, salon,bureau, WC, au 1er étage
: 4 chambres, S.D.B. Jardin et dépendances
; au 2nd étage : DEUX APPARTEMENTS in-
dépendants comprenant chacun : cuisine, 1
chambre, SDE, WC. Jardinet commun avec
terrasse. Hono. 3.55% DPE: D
LES NOTAIRES DU LITTORAL 22130
PLANCOET - 02 96 41 02 06 -
therese.brevault.22051@notaires.fr D

22 Plancoët 280 000 €
+EN* : 9 900 €

Maison comprenant :- au r.d.c : entrée, sa-
lon-séjour avec cheminée, cuisine , chambre,
salle de bains, wc;- à l étage : trois chambres,
dressing, salle d eau avec douche italienne
et meuble vasque, pièce aménagée au des-
sus du garage et wc.Garage, abri de jardin,
cour aménagée et jardin Sud-Est. Hono.
3.54% DPE: C
Les Notaires du Littoral
02 96 84 26 10 / 06 10 73 26 83
laetitia.renaud.22055@notaires.fr C

22 Pleslin-Trigavou 110 000 €
+EN* : 4 620 €

A moins d un km du bourg, maison à rénover
mitoyenne d un côté, comprenant: - rdc: cui-
sine, séjour avec cheminée, sde avec WC,
salon avec coin couchage en mezzanine
étage: couloir, 2 chambres, pièce avec WC
et ballon. Cour fermée devant et garage en
face avec grenier au-dessus. Hono. 4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

22 Pleslin-Trigavou 256 000 €
+EN* : 10 752 €

Belle maison en pierres, sous ardoises : - rdc:
séjour-salon avec cheminée, SAM avec cui-
sine ouverte, WC. 1er étage: suite parentale
(avec SDE + WC, dressing), chambre, sde +
WC+ buanderie. 2ème étage: 2 chambres
mansardées, dressing, sde + WC Belle ter-
rasse Sud (45 m2) - DPE: C
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 C

22 Pleudihen-sur-Rance 215 000 €
+EN* : 8 600 €

Maison en pierres sous ardoises située bords
de RANCE comprenant: - rez-de-chaussée :
entrée, cuisine,, salle à manger, chambre,
salle d eau -étage : 4 chambres, WC, salle
de bains ,pièce avec lavabo. - Grenier amé-
nageable Jardin Garage en pierres sous ar-
doises. Cellier. Hono. 4.00% DPE: VI
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 VI

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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DINAN
CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 Plouasne 380 000 €
+EN* : 15 240 €

Au coeur d un village avec commerces et
écoles (jusqu au collège), maison de 250m2
avec belles prestations : cuisine, salon/sé-
jour, 6 chbres. Garage (120m2) et grande
salle (110m2) avec coin cuisine et toilettes et
greniers aménageables. Cour et jardin. A
20mn au sud de Dinan et 35mn de Ren-
nes.
Office Notarial D Evran
Tél.:02 96 27 40 21 D

22 Plouer-sur-Rance 355 000 €
+EN* : 14 910 €

A proximité des Bords de Rance- Jolie mai-
son comprenant : - au rdc: entrée, cuisine,
séjour, 2 chambres, sdb et un wc.- au-dessus
: grenier aménagé en salon-bureau. Sous sol.
Jardin devant et derrière. Prix Hon. Négo In-
clus : 369 910,00 € dont 4,20% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix NV :355 000,00 € - Réf
:1276 DPE: E
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 E

22 Plumaugat 115 000 €
+EN* : 5 520 €

Maison comprenant : En rdc : entrée, cui-
sine, couloir, séjour double avec balcon,
deux chambres, salle d eau, toilette. En sous-
sol : garage, chaufferie, atelier, cave. Au 1er
: grenier. Rénovée en 2014 sur un terrain de
657 M2. Proche École, boulangerie. 8 minu-
tes de BROONS / 20 minutes de DINAN.
Hono. 4.80% DPE: F
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 F

22 Plumaugat 280 000 €
+EN* : 12 180 €

EN campagne, propriété avec maison princi-
pale et gite, garage double dépendance à
usage d atelier et abris de jardinTerrasseJar-
din paysagé Parcelle de terrain attenante
Hono. 4.35%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 St-Cast-le-Guildo 145 000 €
+EN* : 5 700 €

Bourg du Guildo, maison de ville (100m2),
sans terrain, RENOVATION COMPLETE A
PREVOIR (huisseries, électricité, toiture, iso-
lation, assainissement), comprenant : séjour,
cuisine, 2 WC, 4 chambres, SDB, grenier.
Cour sur l arrière avec dépendance. Surface
cadastrale 192m2. Hono. 3.93% DPE: VI
LES NOTAIRES DU LITTORAL 22550
MATIGNON - 07 85 20 07 83 -
marie.crespin.22051@notaires.fr VI

22 St-Hélen 135 000 €
+EN* : 6 750 €

Grande maison en pierre sur cave à rénover:
- rez-de-chaussée : pièce avec cuisine, che-
minée et poêle, trois chambres. - sous-sol :
salle d eau, WC, pièce , cellier à la suite. -
grenier aménageable Terrain constructible
de 1200 m2 constructible sur lequel se
trouve un jardin clos et arboré . Hono.
5.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 St-Jouan-de-l’Isle 50 000 €
+EN* : 3 000 €

En campagne, une maison à rénover, cons-
truite en pierre et terre sous tuiles mécani-
ques, comprenant :- Au RDC : entrée, pièce
de vie avec cheminée, deux chambres, dé-
gagement, salle de douche et wc- Grenier au-
dessusCellier en appentisHangar Cour et Jar-
din Puits Hono. 6.00% DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr VI

22 St-Samson-sur-Rance 1 000 000 €
+EN* : 42 000 €

Venez découvrir cet ancien corps de ferme
en pierres composé de : ?Habitation princi-
pale ?Dépendance au Nord : transformée en
chambres d hôtes ?Petit gîte ?Préau en
pierre. DPE: Vierge - Prix Hon. Négo Inclus :
1 198 300,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :1 150
000,00 € - Réf : 1272
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13

22 Trédias 160 000 €
+EN* : 7 500 €

En lotissement, maisons jumelles en par-
paings sous ardoises, comprenant :- au RDC
: pièce de vie avec coin cuisine, placard et
wc- à l étage : palier, 2 chambres, sdbGarage
attenantTerrasseJardin closBaux en cours
moyennant un loyer mensuel 480€ par mai-
son Hono. 4.69% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr E

22 Trélivan 170 000 €
+EN* : 8 490 €

IMMO INTERACTIF TRELIVAN MAISON
comprenant : entrée, séjour salon, cuisine
ouverte aménagée et équipée, arrière cui-
sine, garage, palier, mezzanine, trois cham-
bres, une salle d eau, toilettes,Terrain.Pre-
mière offre possible : 178 490 € Hono. 4.99%
DPE: C
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 C

22 Yvignac 200 000 €
+EN* : 9 060 €

Longère rénovée en pierre et terre sous ar-
doises, comprenant :- au RDC : cuisine amé-
nagée-SAM avec poêle à bois, salon avec
poêle à bois, bureau avec poêle à bois- à l
étage : trois chambres avec salle de douche
et wcDépendance de même nature et préau
en bois sous tôlescour et jardin Hono. 4.53%
DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr E

Vente terrain

22 Dinan 160 000 €
+EN* : 8 070 €

Un terrain à bâtir pour une surface de 519
m2. comprenant un petit abri de jardin en
bois, Hono. 5.04%
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34

22 St-André-des-Eaux 65 000 €
+EN* : 3 795 €

En sortie de bourg, libre de constructeur ter-
rain viabilisé en eau et électricité assainisse-
ment individuel à prévoir,2797 m2 Hono.
5.84%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Sévignac 17 830 €
+EN* : 3 000 €

Terrain constructible viabilisé de 646 m2 à à
SEVIGNAC. SEVIGNAC se situe à proximité
de la RN 12 sur l axe RENNES-ST BRIEUC
et à 15 mn de LAMBALLE. Pour consulter
toutes nos annonces : roulet-broons.notai-
res.fr Hono. 16.83%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

Divers ventes

22 Quévert 50 000 €
+EN* : 3 450 €

À vendre terrain de 9.275 m2 comprenant
peupleraie et un étang. Hono. 6.90%
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34

22 Quévert 160 000 €
+EN* : 8 070 €

Un bâtiment comprenant : local d activité, sa-
nitaires comprenant toilettes et lavabos, une
réserve, terrain sur le devant et sur le côté à
usage de parking. Hono. 5.04%
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34

Guingamp
etsarégion

Vente maison

22 Bégard 159 900 €
+EN* : 7 995 €

Maison d habitation sans voisin et en cam-
pagne, comprenant : - RDC : cuisine, salle à
manger, séjour avec poêle à bois, buanderie,
WC et une salle de douches - Etage : palier,
trois chambres, mezzanine et WC Plusieurs
dépendances, jardin et un puits Chauffage
électrique Réf. 503 - NV : 159.900€ EN :
7.995€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Bégard 240 000 €
+EN* : 10 800 €

Longère comprenant : - RDC : entrée, cui-
sine, bureau, WC et salon/salle à manger
avec poêle à bois - Etage 1 : quatre cham-
bres, SDE et WC - Etage 2 : deux chambres
et WC Quatre dépendances dont une avec
SDE et WC, hangar, garage et atelier Terrain
de 5.000m2 voire plus Réf. 600 - NV :
240.000€ + EM : 10.800€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Belle-Isle-en-Terre 120 000 €
+EN* : 5 700 €

AU COEUR DE BELLE EN TERRE, maison
comprenant salon, salle à manger, cuisine,
extension, salle d eau, wc et appentis. Etage
de 3 chambres, bureau, salle de bain et wc.
Desservi par un escalier, grenier aménagea-
ble. Jardin, cour avec PUITS. 2 dépend. et
garage. 3 places parking. Beaux volumes.
Hono. 4.75% DPE: E
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Bourbriac 350 000 €
+EN* : 15 750 €

* Maison : - Sous-sol complet - RDC : salle à
manger, cuisine, WC, salon et chambre -
Etage : trois chambres et une SDB avec WC
* Gîte : - RDC : salon/cuisine, SDE avec
buanderie - Etage : 3 chambres et WC Ter-
rasse, piscine, carport, hangar NV 350.000€
+ HN 15.750€ Réf. 061
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Goudelin 250 000 €
+EN* : 12 500 €

Maison, 15 minutes de la mer, deux pas des
commerces construite en 1996, parfaitement
entretenue comprenant 4 chambres dont 2
au rdc, 2 sdb, garage, careport. VISITE VIR-
TUELLE DISPONIBLE Hono. 5.00% DPE: C
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr C

22 Gurunhuel 35 000 €
+EN* : 2 700 €

Maison ayant au rdc une grande pièce de vie
avec cheminée (espace séjour d env. 30m2,
espace cuisine d env. 20m2), à l étage 2 piè-
ces. Attenantes à la maison, crèche (d env.
20m2) et dépendance (d env. 50m2). Cou-
rette et jardin. Travaux à prévoir. Maison ex-
posée plein SUD. Maison non mitoyenne.
Hono. 7.71% DPE: G
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr G

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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GUINGAMP
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

22 Louargat 185 000 €
+EN* : 7 000 €

En plein bourg de LOUARGAT, grande mai-
son de 6 chambres avec dépendances. Mai-
son comprenant séjour avec insert, cuisine
ouverte, chambre, salle d eau avec wc. Etage
de 5 chambres, salle de bains avec wc et wc.
Grenier. Cellier et atelier. 2 dépend. et puits.
Le tout sur 2205m2. Tout à l égout. Hono.
3.78% DPE: E
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr E

22 Louargat 200 000 €
+EN* : 7 372 €

LOUARGAT (22540): Une maison d habita-
tion : RDC : entrée, pièce de séjour avec cui-
sine , salle de bains,A l étage: palier, trois
chambres, wc. Dépendance avec chaufferie
et grenier . A l arrière dépendance (douche,
évier, wc). Chalet .Côté Sud, dépendance.
Jardin, puits.Pavillon ossature bois. Hono.
3.69% DPE: VI
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN VI

22 Louargat 240 000 €
+EN* : 10 800 €

Maison de 2008, comprenant : - RDC : en-
trée, SDB avec douche, WC, une chambre,
cuisine, cellier et un séjour avec poêle à gra-
nulés - Etage : mezzanine, trois chambres,
WC et SDE Double garage avec grenier, jar-
din et terrasse Tout à l égout Chauffage au
sol par aérothermie Réf. 267- NV : 240.000€
EN : 10.800€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 B

22 Mousteru 120 000 €
+EN* : 7 260 €

A vendre maison année 2020 de PLAIN PIED
comprenant séjour avec évier (cuisine à ins-
taller), 2 chambres, salle d eau, buanderie
dans laquelle chaudière aérothermie - garage
- terrain restant à aménager Hono. 6.05%
DPE: A
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 A

22 Ploumagoar 200 000 €
+EN* : 12 000 €

Maison en pierres sous ardoises à usage d
habitation comprenant :- Au rez-de-chaussée
: cuisine ouverte sur pièce de vie, chambre
avec placards, salle de douches avec WC- A
l étage : chambre avec placards, trois bu-
reaux avec placards, salle de bains avec WC.
Terrasse. Dépendance à usage de garage.
Hono. 6.00% DPE: E
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr E

22 Plusquellec 170 000 €
+EN* : 10 200 €

Maison de 2002, de plain-pied, ayant : Entrée
avec penderie, cuisine a&e ouverte sur sé-
jour/SaM, arrière-cuisine/buanderie, WC,
SdE, trois chambres, garage avec ouverture
électrique et grenier Allée goudronnée, por-
tail électrique, terrasse, jardin Chauffage
électrique. Double-vitrage PVC. Assainisse-
ment individuel.
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 D

22 Pommerit-le-Vicomte 260 000 €
+EN* : 13 000 €

Magnifique maison, pleine de charme, au
calme en impasse. Elle est située à 5 minutes
des commerces et écoles, 15 minutes de la
gare de Guingamp, à peine 20 minutes des
premières plages. Cette maison comprend 5
chambres, 4 salles de bain avec WC, une lin-
gerie, cuisine, séjour.
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr C

22 St-Agathon 150 000 €
+EN* : 9 600 €

Maison en pierres sous ardoises à usage d
habitation comprenant :- Au rez-de-chaussée
: entrée, cuisine ouverte sur salle/salon avec
cheminée, chambre, salle de bains, buande-
rie, WC- A l étage : deux chambres, bureau,
salle en parpaings sous fibrociment à usage
d atelier. Deux dépendances . Hono. 6.40%
DPE: VI
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr VI

22 Tréglamus 155 000 €
+EN* : 7 750 €

Maison située dans le bourg, comprenant : -
Rdc : salon/séjour, une chambre avec SDE,
WC, cuisine et une buanderie - Etage 1 : WC,
deux chambres, une SDB et une pièce gre-
nier - Etage 2 : deux chambres Jardin clos
Double vitrage PVC et chauffage fioul (2004)
Tout à l égout Réf. 508 - NV : 155.000€ + EM
: 7.750€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 C

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement
>> 3 pièces
22 Pleneuf-Val-André 350 000 €

+EN* : 15 700 €

T3 79m2 Val-André, 1er étage asc. entrée,
séjour-salon 25m2, cuis. 2 ch, s.d.b., wc lin-
gerie balcon aperçu mer. cave En bon état
général! -D.P.E. : E - Prix Hon. Négo Inclus :
365 700,00 € dont 4,49% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :350 000,00
€ - Réf : 025/2396 Ds copro de 71 lots Hono.
4.49%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

Vente maison
22 Andel 195 000 €

+EN* : 8 325 €

Une maison d habitation comprenant : - au
rez-de-chaussée : séjour, cuisine, chambre
avec salle d eau, water-closet, cellier ; - à l
étage : trois chambres, salle de bain avec wc.
Carport. Jardin arboré Le tout sur un terrain
arboré de 668m2. Hono. 4.27% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Bréhand 180 000 €
+EN* : 7 800 €

Une maison composé de 2 logements: -1er
logement : Sous-sol Rdc: salon-séjour, cui-
sine , 2 chambres, salle d eau, WC; Etage: 2
chambres , bureau, cabinet de toilettes
-2éme logement loué 385€:salon, cuisine,
chambre, sdb avec WC. Hangar et dépen-
dances le tout sur un terrain de 9143 m2
Hono. 4.33% DPE: C
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 C

22 Lamballe 210 000 €
+EN* : 9 480 €

Lamballe, maison de 2007 en lotissement, au
calme, comprenant :Rdc : entrée, salle à
manger - salon avec poêle à bois, cuisine ou-
verte. Etage, 3 ch, sdb - WC. Garage. Jardin
sur une parcelle de 305 m2. A proximité du
centre et des écoles, situé à 14 km de Plé-
neuf-Val-André. Bien rare à la vente Hono.
4.51% DPE: D
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 D

22 Lamballe 270 000 €
+EN* : 10 460 €

Une longère comprenant: Au rdc: entrée, sa-
lon-séjour, cuisine, véranda, chambre, salle d
eau, bureau, WC, chaufferie, cellier; A l
étage: 4 chambres , cabinet de toilettes, WC.
Atelier attenante; Dépendance; Double Ga-
rage. Le tout sur un terrain arboré d une su-
perficie de environ 3900m2 Hono. 3.87%
DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Lamballe 280 000 €
+EN* : 12 600 €

maison r.d.c. entrée, cuis. A/E, salon/séj.,
buanderie, ch., s.d.e.-wc, bureau, wc, gge. l
étg : 4ch., s.d.e.-wc, grenier Appentis, ter-
rasse, jard., 1137m2. vie PP possible, D.P.E
: E - Prix Hon. Négo Inclus : 292 600 € dont
4,50% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo 280 000 € - Réf : 025/2392 DPE:
E
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

22 Lamballe 300 000 €
+EN* : 11 300 €

Une maison comprenant : - Un sous-sol com-
plet : garage, chaufferie, cave. - Au RDC :
entrée, séjour-salon, cuisine, salle de bains,
wc, deux chambres et une véranda. - A l
étage : trois chambres, dégagement, salle d
eau avec wc, un grenier. Le tout sur un terrai
clos et arboré de 859m2. Hono. 3.77% DPE:
D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Landebia 288 000 €
+EN* : 10 140 €

Une LONGERE comprenant deux logements
:1 :- rdc : cuisine, salon-séjour, chambre, salle
de bains et w.c.,- à l étage : trois chambres,
pièce, salled eau avec w.c., 2 / un GITE com-
posé de :- au rdc : cuisine, salon, séjour ,- à
l étage : deux chambres, bureau, salle d eau
avec w.c., jardin, garage. Hono. 3.50% DPE:
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
verte sur séjour-salon avec cheminée, wc,
salle d eau, buanderie, au premier étage: pa-
lier, 3 ch, salle de bains, wc, dressing, com-
bles aménagés: mezzanine, 2 ch. Garage ou-
vert, 4 Boxes à chevaux, Hangars. Classe
énergie : En cours
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 La Roche-Derrien 80 000 €
+EN* : 3 700 €

LONGERE en pierre sous ardoises ayant
:REZ DE CHAUSSEE : Une pièce, Cuisine,
Salle d eauETAGE : Grenier aménagés en 2
ChambresRemise attenanteTERRAIN en fri-
che non accessible Hono. 4.62% DPE: VI
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN VI

22 Lannion 110 000 €
+EN* : 6 850 €

Centre villeMaison en pierres intégralement
restaurée en 2014Ayant au rez de chaussée:
Séjour-cuisineAu 1 er étage: 1 chambres et
salle d eau-WCAu 2 éme étage: 2 chambres-
Pas de JardinActuellement loué Hono. 6.23%
DPE: VI
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 VI

22 Lannion 135 000 €
+EN* : 7 725 €

Centre villeMaison de 4 piéces principales
sur une terrain constructible de 2095
m2Dans un cadre verdoyant et pourtant au
centre villePour un projet d extension ou de
construction Hono. 5.72% DPE: VI
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 VI

22 Lannion 325 000 €
+EN* : 15 480 €

Maison située à LANNION (22300), dans un
cadre agréable proche des commerce et à
10 minute de la mer, comprenant un séjour
avec accès terrasse, cuisine ouverte aména-
gée, quatre chambres dont une en rez-de-
chaussée avec salle d eau privative, bureau,
grenier aménageable. Terrain de plus de
800m2. Hono. 4.76% DPE: C
Etude de Me Dominique MARZIN 69,
rue de Tréguier 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. C

22 Lannion 350 000 €
+EN* : 16 380 €

Maison contemporaine classée RT 2012 si-
tuée à LANNION (22300) comprenant séjour
salon, cuisine ouverte aménagée, bureau,
quatre chambres dont une en rez-de-chaus-
sée aménagée en suite parentale, le tout sur
environ 880 m2 de terrain, carport, environ-
nement calme à environ 5 km de la mer.
Hono. 4.68% DPE: B
Etude de Me Dominique MARZIN 69,
rue de Tréguier 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. B

22 Lannion 360 000 €
+EN* : 16 740 €

Immeuble situé en centre ville de LANNION,
comprenant un local commercial libre au rez-
de-chaussée, cinq chambres, un bureau, sé-
jour cuisine ouverte, terrasse, jardin. Hono.
4.65% DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 69,
rue de Tréguier 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Lannion 718 042 €
+EN* : 25 850 €

Superbe maison contemporaine de 2014 de
250m2 habitables, très lumineuse, jardin de
2.400m2, idéale pour une famille avec ses 4
chambres, ses trois salles d eau et trois wc,
garage, préau pour deux voitures, abri de jar-
din, tout à l égout, DPE: E
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

22 Le Vieux-Marché 140 000 €
+EN* : 7 000 €

Ensemble de deux maisons, comprenant : *
Maison principale : - Rez-de-chaussée : sa-
lon/séjour avec coin cuisine et poêle à bois,
SDE, WC, arrière-cuisine et véranda - Etage :
deux chambres et WC * Maison annexe : -
séjour/cuisine et SDE avec WC Jardin, cave,
garage et terrasse Réf. 153NV : 140.000€ EN
: 7.000€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Lézardrieux 94 000 €
+EN* : 5 424 €

Centre-ville, maison en pierres composée de:
RDC: Entrée, pièce de vie avec cheminée et
cuisine aménagée. Cour sur l arrière. 1er
étage: Deux chambres dont une donnant sur
balcon. Salle d eau, wc. 2ème étage: déga-
gement, chambre. Remise au 1er étage avec
balcon.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 A

22 Paimpol 200 000 €
+EN* : 9 240 €

Une maison d habitation comprenant : - Au
RDC : entrée, cuisine, séjour, salon, salle d
eau, wc, petite pièce, - Au 1e étage : palier,
deux chambres, cabinet de toilette avec wc,
Garage attenant Hono. 4.62% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Paimpol 230 000 €
+EN* : 10 320 €

Maison d habitation sur un terrain de 845 m2
comprenant au RDC : entrée, cuisine amé-
nagée-équipée ouverte sur séjour-salon ,
chambre, buanderie avec douche, salle de
bains avec wc, mezzanine, à l étage : palier,
trois chambres dont une petite, dressing. Ter-
rasse. garage et chalet en bois. Hono. 4.49%
DPE: F
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 F

22 Paimpol 420 000 €
+EN* : 16 200 €

MAISON BOURGEOISE AUX PORTES DE LA
VILLE/ VOLUME/ LUMINOSITE/ Cette mai-
son de caractère comprenant : Au RDC : en-
trée, cuisine, séj avec chem, salon avec
chem, SDE avec wc, bureau, véranda, Au 1e
étage : palier, 4 ch dont 3 avec chem, SDB
avec wc, salon, Au 2e étage : palier, 2
ch,SDB, grenier, Cave, gage, dépendance.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Paimpol 490 000 €
+EN* : 18 552 €

PAIMPOL/ VIE DE PLAIN PIED POSSIBLE/
Au RDC : entrée, séjour-salon, wc, cuisine
AE, extension de 40 m2. Vaste terrasse. 1er
ét: 3 chambres, palier, salle de bain avec wc.
Second étage: palier et trois chambres, wc.
Chauffage par aérothermie; PAC neuve. Ate-
lier, carport et jardin entièrement clos com-
plètent le bien.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Penvenan 300 000 €
+EN* : 13 950 €

Proche commerces, env 5 km mer longère
divisée 2 logts. partie innoccupée T4 (env
75m2 hab) partie occupée T2bis(500€/mois)
Chaque logement profite de son jardinet.
PVC double vitrage, TAE.Prix Hon. Négo In-
clus : 313 950,00 € Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :300 000,00 € - Réf
: 108/1028 : 108/1028
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78

22 Pléhedel 230 000 €
+EN* : 10 410 €

PLEHEDEL, Bourg MAISON avec hangar,
110m2 hab., terrain 4228m2, 6 pièces, 5
chambres, 1 salle de bain, 1 douche, 2 wc,
2 garages, Classe énergétique : E Sous-sol
complet , accès et allée et terrasse béton dé-
sactivé Menuiserie bois origine, hangar ossa-
ture bois et fibro avec une cave sur dalle
béton
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Plestin-les-Grèves 520 000 €
+EN* : 23 400 €

Maison d habitation avec pleine vue mer,
comprenant : - RDC : entrée, cuisine et salle
à manger - Etage 1 : salon, SDE avec ham-
mam avec WC et deux chambres - Etage 2 :
deux chambres, SDE avec WC et dressing/
buanderie Chauffage fioul et double vitrage
PVC Tout à l égout Réf. 120 - NV : 520.000€
EN : 23.400€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Pleumeur-Bodou 550 000 €
+EN* : 26 880 €

Maison d architecte de 2007, comprenant : -
en rdj : un dégagement, 2 chambres, une
salle d eau et un WC - en rdc : entrée, grande
pièce de vie avec cuisine ouverte, arrière cui-
sine - à l étage : palier, 2 chambres dont une
avec dressing et salle de bain, un WC Ter-
rasses, cave, jardin de 798 m2. Hono. 4.89%
DPE: D
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr D

22 Ploubazlanec 400 000 €
+EN* : 15 528 €

400 m à pied de la plage, maison séparée
en 2 log indép sur terrain de 4400 m2. Log
1 : cuis AE ouv sur séj-sal avec chem, à l ét
: palier, 2 ch, pièce, SDE avec wc. Gge avec
buand et wc/ log 2 : cuis, séj-sal avec chem,
ch, SDB, wc, à l ét : 3 ch, pièce, SDE avec
wc, grenier, appentis, atelier, puits, serre,
verger.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubezre 230 000 €
+EN* : 10 900 €

Centre VilleMaison de construction tradition-
nelleSoignée et en parfait étatAyant au rez
de chaussée:Entrée, séjour (cheminée), cui-
sine, 1 chambre (dressing), salle d eau, WC.A
l étage: Palier, 2 grandes chambres, salle d
eau-WC, lingerieSous sol TotalTerrasseJar-
din Hono. 4.74% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Plouézec 450 000 €
+EN* : 17 208 €

Une maison d habitation sur un terrain de
940 m2 comprenant : au RDC : hall d entrée,
arrière-cuisine, cuisine aménagée et équipée
ouverte sur séjour, bureau, arrière bureau, sa-
lon avec poêle, salle de bain, wc, chambre,
salle de jeux, au 1er étage : mezzanine, 3
chambres, salle de bain, wc, Garage, chalet
en bois,
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 B

22 Plougrescant 200 000 €
+EN* : 8 600 €

à la campagne, maison en pierre offrant :au
Rez-de-chausée: entrée, Cuisine, Salon, Salle
d eau, WCA l étage : 2 chambres mansar-
déesA l extérieur : garage au pignon, jardin
clos Hono. 4.30% DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 VI

22 Plougrescant 330 000 €
+EN* : 11 200 €

maison d habitation : RDC: entrée, salon-sé-
jour, cuisine chambre, salle d eau et WC. A
l étage palier 3 chambres, WC, lingerie. Dou-
ble garage avec grenier. Hangar . L ensem-
ble sur une parcelle de 15024 m2 avec une
partie en jardin et une partie en culture.
Hono. 3.39% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Plouguiel 60 000 €
+EN* : 3 800 €

Maison A RENOVER env 60 m2 + 2 greniers
. Toilettes EXT. Jardinet . Garage. indép. AS-
SAINISSEMENT INDIVIDUEL A PREVOIR -
Classe énergie : Vierge - Prix Hon. Négo In-
clus : 63 800,00 € TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :60 000,00 € - Réf : 108/1027.
BEAU POTENTIEL : 108/1027
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78

22 Plouha 275 000 €
+EN* : 11 760 €

PLOUHA, Bourg PROPRIETE centre bourg
avec grand terrain, 120m2 hab., terrain
1874m2, 4 pièces, 3 chambres, 1 douche, 1
wc, 2 garages, 2 places de parking Classe
énergétique : E Accès bitumé et jardin sur
1.874 m2 non clos ( pas de portail )
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Ploumilliau 180 000 €
+EN* : 9 300 €

Maison centre ville avec jardinLouéeAyant au
rez de chaussée:EntréeCuisineSalonSalle d
eau-WCBuanderieVérandaAu 1 er étage:Pa-
lier2 chambresSalle de bains-WCAu 2 éme
étage:1 chambre et 1 pièce a usage de
chambreDépendanceJardin Hono. 5.17%
DPE: VI
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 VI

22 Plounévez-Moëdec 280 000 €
+EN* : 12 600 €

Maison de maître comprenant : - RDC : sa-
lon/séjour avec poêle à bois, cuisine, SDE,
WC, une chambre et une buanderie - Etage
: mezzanine et deux chambres Jardin, car-
port, dépendance, préau et terrasse Aéro-
thermie de 2020 et double vitrage Couver-
ture et isolation récentes Réf. 011 - NV
280.000€ + EM : 12.600€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Pluzunet 320 000 €
+EN* : 14 400 €

Ensemble de deux maisons en pierres, com-
prenant : * Maison 1 : - R-d-c : cuisine, salle
à manger, séjour, SDB et WC - Etage : 3 ch.
et SDE avec WC * Maison 2 : - R-d-c : cui-
sine/séjour et cellier - Etage : dressing, 3 ch,
SDE et WC Jardin, terrasses, dépendance,
cave Réf. 099 - NV : 320.000€ EN :
14.400€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 C

22 Rospez 170 000 €
+EN* : 8 950 €

Au centre villePavillon de plein pied ayant:Sé-
jour-cuisine2 chambres1 bureauSalle d eau-
WCBuanderieGarageJardin de 692 m2
Hono. 5.26% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 St-Quay-Perros 160 000 €
+EN* : 8 300 €

Maison à finir de rénoverAyant au rdc: vé-
randa, séjour, chambre salle d eau, WCA l
étage: palier, 2 chambres, salle d eauDépen-
danceJardinParcelle de 1400 m2 Hono.
5.19% DPE: F
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 F

22 Trébeurden 180 000 €
+EN* : 11 340 €

Située à la sortie de TREBEURDEN direction
LANNION - Maison d habitation en agglo-
méré de ciment sous ardoise comprenant : -
en rez-de-chaussée : entrée, séjour, dégage-
ment, wc, chambre, cuisine, buanderie - à l
étage : palier, dégagement, 3 chambres,
salle de bains, grenier Garage Jardin Travaux
à prévoir.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr E

22 Trébeurden 200 000 €
+EN* : 12 180 €

Maison d habitation en pierre et aggloméré
de ciment sous ardoise comprenant : - en
rez-de-chaussée : loggia, chambre, dégage-
ment, cuisine ouverte sur séjour/salon, wc,
salle d eau. - à l étage : palier, 2 chambres
Annexe en aggloméré de ciment toiture ar-
doise Jardinet Hono. 6.09% DPE: E
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr E

22 Trébeurden 230 000 €
+EN* : 13 440 €

Maison d habitation comprenant : - en rdc :
cuisine ouverte sur séjour/salon avec chemi-
née, wc, 2 chs et sde. - à l étage : comble
aménageable de 35 m2 hab env (pourrait ac-
cueillir 2 ch, sde, la trémie étant déjà créée)
Grand Garage de 22 m2. Terrain de 559
m2
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Trégastel 514 914 €
+EN* : 19 229 €

BAIE DE STE ANNE en plein centre de TRE-
GASTEL, à 200m des commerces et 500m
de la plage du Coz Pors et du forum, VUE
SUR MER, 212m2 habitables 8p, 5 ch, 3 sdb
3 wc,, travaux à prévoir, Maison sur 3 ni-
veaux, appartement indépendant, chauff.
élect, tout à l égout DPE: E
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

22 Trégastel 620 000 €
+EN* : 24 800 €

TREGASTEL accès commerces et plages à
pieds : Une maison rénovée en 2013 : - en
rdc : séjour/salon avec poêle, cuisine ouvert,
sde, wc, ch, cellier, entrée, buanderie. - à l
étage : palier, sdb, wc, 3 chs. Attenant loge-
ment annexe : cuisine ouverte sur séjour sa-
lon, sde avec wc, dégagement, ch. Terrain
de 509 m2.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr C

22 Tréguier 110 000 €
+EN* : 5 500 €

TREGUIER, proche centre-ville: Maison en
pierre sous ardoise offrant: Au RDC: entrée,
cuisine, salon, 1 chambre, 1 salle de bain, 1
WC indépendant, véranda A l ét: palier, 3
chambres, 1 salle d eau avec WC Au sous-
sol: garage, cave, chaufferie A l extérieur: jar-
din clos. Gros travaux à prévoir Hono. 5.00%
DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 VI

22 Tréguier 128 000 €
+EN* : 6 400 €

située dans un quartier calme , cette maison
sous ardoise offre: Au Rez-de-chaussée: en-
trée, cuisine, Salon salle à manger, WC, bu-
reau A l étage: palier, 3 chambres, 1 salle d
eau A l extérieur: garage attenant mitoyen,
jardin clos Hono. 5.00% DPE: D
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 D

22 Tréguier 265 000 €
+EN* : 12 500 €

VUE EXCEPTIONNELLE SUR GUINDY im-
passe, à prox centre-ville, spacieuse mai-
son:entrée, wc, salon (poêle), cuis a/e accès
jardin. 1er:palier, 2 sde, wc, 2 chbres. 2nd :
palier 2 chbres. Dep. Jardin. Ass indiv- Prix
Hon. Négo Inclus : 277 500€ Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :265 000,00
€ - Réf : 108/1029 DPE: D : 108/1029
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 D

Vente terrain

22 Lannion 90 000 €
+EN* : 6 000 €

TERRAIN Environ 900 M2Non viabilisé Hono.
6.67%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

22 Lannion 270 000 €
+EN* : 12 100 €

BRELEVENEZ Proche du centre ville terrain
à batir de 4133 m2A lotirRaccordement à
tous les réseaux à proximité. Hono. 4.48%
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07

22 Ploulec’h 13 500 €
+EN* : 1 350 €

Parcelles de terres AgricolePlusieurs lots d
une surface totale de 2ha 32 a 60ca Hono.
10.00%
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07

Divers ventes

22 Paimpol 200 000 €
+EN* : 9 240 €

Dans un ensemble immobilier, un apparte-
ment situé au 1e étage avec ascenseur, com-
posé comme suit : entrée, cuisine aménagée-
équipée, salon, deux chambres, salle d eau,
wc. une cave en sous-sol. Hono. 4.62% DPE:
E
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Pleumeur-Bodou 40 000 €
+EN* : 4 320 €

INVESTISSEUR PLEUMEUR-BODOU, face à
la superette, en zone commerciale. Un local
commercial comprenant deux pièces, salle d
attente, water-closet et débarras. Ce lot com-
porte également la jouissance exclusive de
la portion de l aire de desserte ou de station-
nement qui le jouxte. Hono. 10.80%
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

Immeuble

22 Plouha 210 000 €
+EN* : 9 600 €

CENTRE VILLE / COMMERCES ET ECOLE
A PIED / immeuble de rapport vendu en par-
tie loué commposé : au RDC : un magasin
avec vitrine, trois pièces et wc, au 1e étage
: un appartement de type 4, au 2e étage : un
appartement de type 4. chauffage gaz de
ville, double vitrage, lumineux. Prévoir un
rafraichissement.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Plouha 230 000 €
+EN* : 10 410 €

PLOUHA, Bourg Immeuble avec location
commerce et 3 logements, Surface cadas-
trale : 619m2, Surface à usage d habitation
: 126m2, Surface à usage commercial :
115m2, Surface à usage professionnel :
115m2 IMMEUBLE comprenant : RAPPORT
ANNUEL 19.500 €
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

Loudéac
Rostrenen

Vente maison

22 Glomel 160 000 €
+EN* : 7 200 €

Maison d habitation, comprenant : - au sous-
sol : cave, garage double, buanderie , atelier;
- au rdc : entrée, vestibule, wc, cuisine amé-
nagée et équipée, véranda, salon-salle de sé-
jour, une chambre avec sdb. - à l étage : trois
chambres et salle d eau wc. Jardin et verger.
Surface : 4 703 m2 Hono. 4.50% DPE: E
L Office Notarial du Centre Bretagne
Service Négociation
Tél.:02 96 29 00 76 E

22 Guerlédan 70 000 €
+EN* : 3 460 €

Maison d habitation comprenant : - au rez-
de-chaussée : entrée, une chambre, salle de
séjour, cuisine, W.C.; - à l étage : deux cham-
bres, salle d eau; - petit grenier ; - garage en
appentis en tôles ; - terrain. Hono. 4.94%
DPE: VI
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 VI

22 Loudéac 123 500 €
+EN* : 5 681 €

LOUDEAC Proche centre. Maison rénovée
en 2017 sur un terrain de 720m2 comprenant
une pièce de vie ( cuisine équipée ouverte
sur le séjour), toilette, une salle de bains. Ga-
rage et cellier. A l étage: palier deux cham-
bres dont une avec rangement, une pièce d
eau. Grenier au-dessus. Hono. 4.60% DPE:
D Réf 22110-1667 : 22110-1667
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

22 Loudéac 159 000 €
+EN* : 6 100 €

Maison indiv. d hab. - au rez-de-jardin : vé-
randa, cuisine d été, chaufferie fuel, cave, ga-
rage - au rdc : couloir, séjour, cuisine, salon,
sdb, WC, 1 ch. - à l étage : dégagement, 3
ch., 1 salle d eau ; - dépendance, atelier, pou-
lailler - jardin, gd terrain arboré, serre Hono.
3.77% DPE: D
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 D

22 Maël-Carhaix 150 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison néo bretonne ayant : RdC: cuisine,
salle/salon avec cheminée, chambre, SdB,
WC, débarras, garage communicant, grenier
au-dessus sur dalle ciment avec chaudière
fuel. Etage : palier, trois chambres, bureau,
SdE avec WC. Terrain, appentis en maçon-
nerie sous tôles. Assainissement collectif.
Double vitrage.
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

22 Mellionnec 100 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison meublée,dans hameau: Au rdc
:Pièce à vivre 43 m2 avec cuisine équipée ,
un salon avec cheminée -1er étage: 1 cham-
bre 17 m2, 2e chambre 10 m2 , wc,salle de
douche, palier avec placard -2è étage :gre-
nier avec 2 velux, isolé, aménageable. Ter-
rain clos aménagé. Garage remise Surface
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
011/1932 DPE: C
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Binic-Etables-sur-Mer 360 000 €
+EN* : 14 640 €

Maison contemporaine de 2020 comprenant
: R.d.c : entrée avec placard, salon/séjour
avec cuisine US aménagée et équipée, ch
avec S.D.E, WC; Etage : 3 chs, S.D.B/WC .
Garage avec grenier Terrasse Jardin Le tout
sur 420 m2 de terrain - Prix H.N.I : 374 640,00
€ dont 4,07% Hon. Négo TTC charge acq.
Réf : 011/1952
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 A

22 Cohiniac 170 000 €
+EN* : 8 760 €

Maison d habitation sur sous-sol total sur ter-
rain de 13 630 m2 comprenant au rez-de-
chaussée: entrée, cuisine équipée et aména-
gée, séjour/salon avec poêle, 2 chambres,
salle de bains avec wc, à l étage: palier, 3
chambres, salle d eau, débarras. Garage
pour camping car et hangar. Classe énergie
: E DPE: E
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 E

22 La Meaugon 185 000 €
+EN* : 9 480 €

Maison d habitation (2001) sur terrain de 588
m2 comprenant au rez-de-chaussée: cuisine
équipée et aménagée ouverte sur salon/sé-
jour avec poêle, wc, chambre, à l étage: pa-
lier, 3 chambres, bureau, salle de bains avec
wc. Garage, terrasse et atelier. Classe éner-
gie : C DPE: C
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 C

22 Langueux 220 000 €
+EN* : 9 240 €

Au rdc : entrée, WC, salle de bain, cuisine/
salle à manger, salon, une chambre et une
véranda. Au 1er, 2 chambres et 1 salle d eau.
Garage. Atelier au fond du jardin. - Classe
énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 229
240,00 E dont 4,20% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :220 000,00 E - Réf
: 2463 DPE: D
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 D

22 Langueux 310 000 €
+EN* : 12 100 €

Située dans un quartier à proximité de la mer,
cette maison d habitation comprend : - S-
SOL : Garage, chaufferie. - RDC : Séjour-sa-
lon avec cheminée-cuisine aménagée et
équipée, dégagement, w.c. - A l étage : Trois
chambres, salle de bains avec douche et bai-
gnoire, w.c. Jardin clos sur 834 m2. Hono.
3.90% DPE: D
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 D

22 Le Foeil 360 000 €
+EN* : 14 400 €

Maison sur 1404 m2 de terrain comprenant
: Au rez-de-chaussée : entrée avec wc, sé-
jour-salon-cuisine aménagée et équipée, ar-
rière cuisine, bureau, suite parentale avec
chambre, dressing, salle d eau. A l étage :
dégagement, trois chambres, salle de bains,
wc. Garage. Terrain attenant. Hono. 4.00%
DPE: A
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 A

22 Plélo 210 000 €
+EN* : 10 680 €

Ensemble immobilier sur terrain de 2 803 m2
Maison principale comprenant cuisine/pièce
de vie avec cheminée, garage avec wc, 3 ch,
s.d.b. Cellier et débarras. Classe énergie : En
cours Maison en location comprenant cui-
sine, séjour/salon, wc, s.d.e, 2 ch. Cellier et
garage. Classe énergie : En cours
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Plérin 165 000 €
+EN* : 6 930 €

Port du Légué, petite maison avec entrée,
cuisine, séjour, dégagement et cellier. A l
étage : 2 chambres, et salle d eau avec WC.
Un garage, annexes et deux parkings. Belle
terrasse SUD et terrain. Prix Hon. Négo In-
clus : 171 930,00 E dont 3.5 % Hon. Négo
HT charge acq. Prix Hors Hon. Négo :165
000,00 E - Réf : 2458
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

22 Plérin 180 000 €
+EN* : 8 160 €

PLERIN, Saint Laurent de la mer, maison de
plain pied sur jardin clos et paysagé de
400m2 env comprenant : Séjour ouvrant sur
terrasse, cuisine ouverte aménagée, 2 chs,
salle d eau, w-c, garage avec buanderie et
grenier . Prix H.N.I : 188 160,00 € dont 4,53%
Hon. Négo TTC charge acq. :180 000,00 € -
Réf : 011/1956
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 D

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Plérin 270 000 €
+EN* : 11 610 €

PLERIN, Bord de Mer PROPRIETE proche
les Rosaires, 116m2 hab., terrain 1130m2, 7
pièces, 5 chambres, 1 salle de bain, 1 dou-
che, 3 wc, 2 garages, 2 places de parking
D.P.E. F Hono. 4.30% DPE: F
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 F

22 Plérin 445 000 €
+EN* : 17 700 €

Centre, à proximité immédiate des écoles,
des commodités, des commerces, des pla-
ges, du port, maison traditionnelle sur 1892
m2 de jardin constructible proposant une
surface habitable de 160 m2 environ, 4
chambres, 3 salles d eau, grande cuisine
équipée, séjour ouvrant sur terrasse. Réf :
011/1934 DPE: C
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Plérin 529 000 €
+EN* : 18 212 €

Pavillon familial alliant cachet de l ancien et
modernisme, composé: rdc: entrée, salon
avec cheminée, séjour-sam, cuis ae, buande-
rie, sdd et wc, garage et grenier. Au 1er: une
ch, une sdb, un bureau, un wc. Au 2ème:
deux ch, espace mezzanine. Piscine hors sol.
Terrain d environ 965 m2. Hono. 3.42% DPE:
D Réf 20200113 : 20200113
Etude Anne-Cecile Jegouic
02 96 60 79 23
dominique.poilve.22147@notaires.fr
www.etude-jegouic-tregueux.notai-
res.fr D

22 Ploeuc-L’Hermitage 55 000 €
+EN* : 3 300 €

Une maison d habitation construite en pier-
res sous ardoises, mitoyenne comprenant : -
Au RDC : entrée , salon , cuisine , wc , buan-
derie; - Au 1er étage : dégagement, trois
chambres, cagibi, salle de bains avec wc, -
Au 2ème étage : grenier aménageable non
isolé. Hono. 6.00% DPE: VI
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr VI

22 Ploeuc-L’Hermitage 160 000 €
+EN* : 6 600 €

Une maison à usage d habitation sous ardoi-
ses, comprenant : - Au sous-sol : garage,
chaufferie, cave et débarras. - Au RDC: en-
trée , cuisine , un salon-séjour, chambre,
SDB, 3 chambres dont une avec un placard,
un WC. - Combles aménageables. Un abris
à bois terrain attenant Hono. 4.13% DPE: D
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr D

22 Ploeuc-L’Hermitage 170 000 €
+EN* : 8 040 €

PLOEUC-SUR-LIE longère rénovée compre-
nant : Rdc : entrée salle à manger - cuisine
ouverte, salon, WC, buanderie. Etage : 3 ch,
salle d eau. Garage, dépendance. Jardin de
2153 m2. situé à 6 min du bourg, à 20 km
de Loudéac, 25 km de Lamballe et 28 km de
Saint-Brieuc. Bien rare à la vente. Hono.
4.73% DPE: C
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 C

22 Ploufragan 200 000 €
+EN* : 8 880 €

Maison d habitation sur 459m2 comprenant
: R.d.c surélevé : entrée , séjour avec chem
, balcon, cuisine équipée, 2 chs, S.D.E, WC;
1er étage : 2 chs, salle de jeux, cabinet de
toilettes. ssol : garage, buanderie- abri de jar-
din Prix H.N.I : 208 880,00 € dont 4,44% Hon.
NégoTTC charge acq- Réf : 011/1955
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 F

22 Ploufragan 220 000 €
+EN* : 9 560 €

PLOUFRAGAN - Maison d habitation 2016,
située au calme à 1 km du centre ville. Elle
est composée d un séjour, cuisine équipée,
1 chambre, salle d eau, WC, garage, cellier.
L étage offre 3 chambres sous rampants,
salle de bains avec WC. Abri de jardin et jar-
din. Chauffage électrique et poêle à bois.
Hono. 4.35% DPE: D
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 D

22 Pordic 250 000 €
+EN* : 10 680 €

TREMELOIR, maison traditionnelle sur 2438
m2 de terrain ( avec partie constructible)
composée : au r.d.c : séjour avec cheminée,
cuisine aménagée et semi équipée, arr-cuis
, 2 chs , wc , s.d.e, cave. Grenier aménagea-
ble. Garage Prix H.N.I : 260 680,00 € dont
4,27% Hon. Négo TTC charge acq. - Réf :
011/1919 DPE: E
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Quessoy 200 000 €
+EN* : 9 120 €

QUESSOY, maison moderne centre compre-
nant : Rdc : entrée, salle à manger - salon
avec poêle, cuisine aménagée et équipée,
arr-cuisine, ch, bureau, salle d eau, WC.
Etage : 2 ch, bureau, sbd, WC, dressing. Ga-
rage. Jardin sur une parcelle de 3393 m2. 15
min de Lamballe et 20 min de St-Brieuc.
Hono. 4.56% DPE: E
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 E

22 Quessoy 500 000 €
+EN* : 19 200 €

Maison en pierres sous ardoises comprenant
: - Au r.d.c.: cuis., s.à.m., salon, chambre,
s.d.d., WC- A l étage : 3 ch., s.d.d. avec WC
Dépendance attenante à usage de garage
Chalet en bois Dépendances en bois sous
ardoises comprenant pièce de vie avec kit-
chenette, WC, douche, sauna, Plan d eau
Hono. 3.84% DPE: D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

22 St-Brandan 30 000 €

SAINT-BRANDAN (22800), à 10 mn de
SAINT-BRIEUC, une maison d habitation EN-
TIEREMENT A RENOVER, construite en pier-
res et couverte en ardoises, comprenant :
-RDC : cuisine-séjour, salle d eau-wc, petite
véranda, -A l étage : deux chambres et petit
grenier, Terrain attenant avec dépendance
DPE: VI
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 VI

22 St-Brandan 210 000 €
+EN* : 10 680 €

Maison d habitation sur sous-sol total sur ter-
rain de 12 410 m2 comprenant au rez-de-
chaussée: cuisine, séjour/salon avec chemi-
née insert, chambre, salle de bains, wc,
véranda, à l étage: palier, 2 chambres, wc, 2
greniers. Dépendances à usage d atelier, ga-
rage et hangar. Classe énergie : En cours
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 St-Brieuc 110 000 €
+EN* : 5 400 €

Maison d habitation comprenant la distribu-
tion suivante : Au rez-de-chaussée : entrée,
wc, cuisine, séjour-salon, véranda. A l étage
: trois chambres, salle d eau. Garage attenant
Jardin Hono. 4.91% DPE: E
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 E

22 St-Brieuc 175 000 €
+EN* : 7 350 €

Maison lumineuse de 83 m2 comprenant en-
trée, séjour (18 m2), cuisine (12 m2), placard
et WC. A l étage : salle d eau, WC et 4 cham-
bres. Grenier Garage et jardin. - Classe éner-
gie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 182 350,00
E dont 3.50 % Hon. Négo HT charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :175 000,00 E - Réf :
2452 DPE: D
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 D

22 St-Brieuc 185 000 €
+EN* : 9 400 €

Cesson, maison en pierres de plain-pied
comprenant entrée, WC, cuisine (10 m2), sé-
jour (35 m2), véranda, salle d eau avec WC
(4.25 m2) et chambre (12 m2). A l étage :
deux chambres, un cabinet de toilette et 2
greniers. Un garage, une buanderie. Jardin
clos exposé SUD-OUEST sans vis-à-vis avec
appentis. Hono. 5.08%
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Notaires Associés 22 000 SAINT
BRIEUC 02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr

22 Trégueux 170 000 €
+EN* : 8 800 €

TRÉGUEUX, quartier calme, maison de 1974
sur sous-sol. - Rez-de-chaussée surélevé : en-
trée, séjour (33m2), cuisine, chambre, bu-
reau, salle d eau et wc indépendant. - A l
étage : palier, deux chambres avec range-
ments, cabinet de toilette. Jardin autour. Le
tout sur 550m2. Chauffage fuel. Hono. 5.18%
DPE: D
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Notaires Associés 22 000 SAINT
BRIEUC 02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr D

22 Trégueux 195 000 €
+EN* : 8 825 €

Quartier calme, à 1km du bourg, maison de
1996, sur terrain de 524m2. RdCh : entrée,
séjour (poêle) accès terrasse, cuisine ou-
verte, chambre, wc et garage. A l étage : 2
chambres dont 1 avec bureau attenant, 1
pièce de rangement, salle de bains avec wc.
Jardin clos avec abri de jardin. Hono. 4.53%
DPE: E Réf 2021-00037 : 2021-00037
Etude Anne-Cecile Jegouic
02 96 60 79 23
dominique.poilve.22147@notaires.fr
www.etude-jegouic-tregueux.notai-
res.fr E

22 Tréguidel 210 000 €
+EN* : 10 500 €

Au rez-de-chaussée : cuisine, séjour, une
chambre, salle d eau et WC. A l étage : deux
chambres, salle d eau et WC. Dépendances
à usage de cellier et garage. Assainissement
collectif. Chauffage électrique. terrain d envi-
ron 4343 m2 Plus de photos et visite virtuelle
sur immobilier.notaires Hono. 5.00%
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

Vente terrain

22 Lantic 46 000 €
+EN* : 3 336 €

Notre Dame de la Cour, hors lotissement, li-
bre de constructeur, terrain à bâtir de 861
m2 dont 658 m2 de constructible. Frais de
géomètre à la charge du VENDEUR Frais de
raccordements à la charge de l ACQUEREUR
Réf : 011/1937
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20

22 Plaintel 35 400 €
+EN* : 3 600 €

Entre PLAINTEL et SAINT-JULIEN, proche
axe SAINT-BRIEUC, terrain à bâtir à viabiliser
dans quartier calme, borné, d une surface de
600 m2 environ, sur terrain plat, exposé plein
sud. Libre de constructeur. Tout à l égout et
réseaux au pied du terrain Hono. 10.17%
DPE: NS
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 NS

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTE TERRAIN (suite)

22 Plérin 68 040 €
+EN* : 4 129 €

A proximité immédiate des commodités et
de St Brieuc. terrain à bâtir, hors lotissement
: Lot 5 : 668 m2. Prix H.N.I : 84.775 € Frais
de géomètre à la charge du VENDEUR Rac-
cordements à la charge de l ACQUEREUR.
Prix Hon. Négo Inclus : 84.725 € 6,07% Hon.
Négo TTC charge acq. Réf : 011/1871
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20

22 St-Carreuc 30 000 €
+EN* : 3 600 €

SAINT CARREUC, Terrain â bâtir - Dans un
quartier calme, proche du centre de Saint
Carreuc beau construtible de 885 m2. - Prix
Hon. Négo Inclus : 38 592,00 E dont 6.00%
Hon. Négo HT charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :36 000,00 E - Réf : 2329
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

22 St-Carreuc 35 500 €
+EN* : 2 500 €

Dans un petit lotissement de 4 lots viabilisés
et raccordables au tout à l égout, terrain à
bâtir de 704 m2. Hono. 7.04%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

Divers ventes
22 St-Brieuc 60 000 €

+EN* : 4 134 €
ST-BRIEUC, Proche Centre Ville LOCAL
COMMERCIAL cabinet medical, Surface ca-
dastrale : 145m2, Surface bureaux : 145m2,
Surface vente : 145m2, 8 pièces. Chauffage
central gaz , chaudière 2010 ne fonctionne
plus , SELARL CHAUVAC - GOUR - MAYEUX
- ALLANIC - 02 96 20 39 76 Hono. 6.89%
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 St-Brieuc 75 000 €
+EN* : 3 622 €

Prix : 75 000 € + 3 622 € d honoraires de
négociation (soit 4,83 % TTC). Local com-
mercial , actuellemet loué. Stationnements
devant Parfait état. Chauffage électrique
Hono. 4.83%
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Notaires Associés 22 000 SAINT
BRIEUC 02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr

Immeuble

22 Plérin 200 000 €
+EN* : 8 250 €

Un imm. comp : 1er appt (travaux à prévoir)
: Séj, 3 ch, cuis, cave, s. d eau/w.c., grenier.
Terrasse. 2ème appt (entièrement rénové) :
Séj-cuis am/équ., bureau, 2 chambres dont
une avec placard. S. de bains/placard. Ter-
rasse. Chauf gaz de ville. Parking en face de
l immeuble. Hono. 3.99%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

22 Quintin 310 000 €
+EN* : 12 600 €

Immeuble de rapport de quatre logements
loués. Au rez-de-chaussée : un studio de
41,82 m2, un duplex de type III de 76,93 m2.
Au premier étage : un appartement de type
II de 54,63 m2. Au second étage : un duplex
de type IV de 129,12 m2 Caves. Jardin Pas
de copropriété. Revenu locatif : 1.550 €
Hono. 4.06%
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60

Autres
départements

Vente appartement

>> 4 pièces
75 Paris 16ème Arrondissement 1 500 000 €

+EN* : 54 000 €

Paris 16e, appartement entièrement rénové
de 114 m2 avec entrée, cuisine (12 m2), sé-
jour (32 m2) avec balcon et vue Tour Eiffel.
Suite parentale, 2 chambres, et salle de bains
avec WC. Prix Hon. Négo Inclus : 1 615
100,00 E dont 3.50% Hon. Négo HT charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :1 550 000,00 E -
Réf : 2441 DPE: C
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 C

Vente maison

29 Motreff 150 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison néo bretonne ayant : -RdC sur-élevé
: entrée, cuisine ae, grand séjour, deux cham-
bres, WC, salle de bain. -Etage : grande pièce
aménageable, deux chambres avec placards
-Ss-sol : grand garage avec espace buande-
rie, chaufferie Jardin. Assainissement indivi-
duel. Ouvertures double vitrage PVC. Chauf-
fage fioul
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 D

35 La Ville-ès-Nonais 180 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison construite en pierres couverte en ar-
doises à rénover située au Port St Jean en
face de la Rance entre LA VILLE EST NO-
NAIS et PLOUER SUR RANCE. Terrain de
359 m2 non attenant. Hono. 5.00% DPE: VI
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 VI

56 Kergrist 305 000 €
+EN* : 10 500 €

Maison comprenant : - au rdc: cuisine et
pièce à vivre, salon, cellier-buanderie, WC -
1er étage: à gauche : palier, 1 ch. avec pla-
card, salle d eau, WC; à droite: 1 ch. paren-
tale - 2ème étage : à gauche: 1 ch. avec pla-
card, WC; à droite: palier, 1 ch. - dressing et
sdb. Garage. Parc et verger. Hono. 3.44%
DPE: D
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 D

56 Larmor-Plage 500 000 €
+EN* : 18 912 €

LARMOR PLAGE- Maison sous-sol complet
comprenant entrée,grand séjour-salon avec
cheminée avec accès terrasse, salon, cuisine
aménagée et équipée donnant sur terrasse,
chambre , salle de bains, wc. A l étage : dé-
gagement avec mezzanine,trois cham-
bres,petite lingerie avec rangement, wc,salle
de bains. Hono. 3.75% DPE: E
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
06 08 04 65 69 (SMS) -
02 97 84 82 26 E

56 Larmor-Plage 550 000 €
+EN* : 20 652 €

Larmor Plage maison de 1977 comprenant
au rdc : entrée, une cuisine sur véranda, un
séjour salon avec cheminée, deux chambres,
une salle de bains, wc. A l étage : quatre
chambres, une salle de bains, wc, un coin
grenier à usage de rangement. Un sous-sol
total. L ensemble sur 599 M2 de terrain.
Hono. 3.75% DPE: E
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
06 08 04 65 69 (SMS) -
02 97 84 82 26 E

Divers ventes
56 Lorient 110 000 €

+EN* : 5 340 €

LORIENT MERVILLE -Résidence Séniors -
APPARTEMENT en parfait état comprenant
entrée, séjour lumineux, cuisine aménagée
et équipée, chambre parquetée, salle d eau
à l italienne, wc avec lave-mains, cave et ga-
rage Hono. 4.85%
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
06 08 04 65 69 (SMS) -
02 97 84 82 26

56 Lorient 120 000 €
+EN* : 5 688 €

LORIENT GARE - Proches toutes commodi-
tés - Appartement sans ascenseur au 3ème
étage comprenant entrée, cuisine aménagée
et équipée avec loggia, séjour donnant sur
balcon exposition plein sud, deux chambres,
salle d eau, wc, placards, cave. Hono. 4.74%
DPE: G
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
06 08 04 65 69 (SMS) -
02 97 84 82 26 G

56 Lorient 133 300 €
+EN* : 6 151 €

LORIENT CENTRE VILLE - Au 1er étage, un
APPARTEMENT de 4 pièces principales,
comprenant : Entrée, dégagement, salle de
séjour, 2 chambres, cuisine équipée et amé-
nagée , salle de bains, wc, cave et séchoir.
Hono. 4.61% DPE: D
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
06 08 04 65 69 (SMS) -
02 97 84 82 26 D

56 Lorient 225 000 €
+EN* : 9 342 €

LORIENT CENTRE - RESIDENCE RECENTE
- APPARTEMENT AU PREMIER ETAGE
AVEC norme handicapé comprenant : Entrée
avec placard contenant le ballon d eau
chaude, séjour donnant sur grand balcon,
cuisine, dégagement, 3 chambres dont une
avec placard donnant sur balcon, salle de
bains, W.C., garage fermé Hono. 4.15%
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
06 08 04 65 69 (SMS) -
02 97 84 82 26

Entreprises
Artisanat
Commerces

22 Côtes d’Armor
+EN* : 9 600 €

bâtiment dans lequel hall d entrée avec salle
d attente, 5 bureaux pour certains communi-
cants, wc-lavabos, pièce avec rayonnage, ca-
bines - étage grand dégagement avec coin
salle d attente, wc, 5 bureaux dont 2 grandes
salles de réunion - cuisine - parking privé -
proche du centre ville Hono. 4.80% DPE: VI
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 VI

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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